
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO SUDARYTI VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ 

 

 

2019 m. vasario 21 d. Nr. 9N-40 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu ir atsižvelgdama į l. e. 

rektoriaus pareigas prof. Artūro Razbadausko 2019 m. vasario 14 d. teikimą „Dėl valstybės 

nekilnojamojo turto patikėjimo sutarties sudarymo“, n u t a r i a pritarti valstybei nuosavybės teise 

priklausančio Mokslinių laboratorijų pastato Klaipėdoje, Universiteto al. 17 (unikalus numeris 4400-

4879-5893) su inžineriniais tinklais ir susisiekimo komunikacijomis (sąrašas pridedamas) perėmimui, 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį, VšĮ 

Klaipėdos universiteto įstatuose numatytai veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę komercinę veiklą). 

 

 

 

PRIDEDAMA. Prašomo perduoti valdyti patikėjimo teise turto sąrašas, 1 lapas. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Vytautas Grubliauskas 

 

 



PATVIRTINTA 

KU Tarybos 2019-02-21 

Nutarimu Nr. 9N-40 

PRAŠOMO PERDUOTI VALDYTI PATIKĖJIMO TEISE TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Unikalus numeris Bendras plotas, 

kv. m./ilgis, m. 

Perduodamas plotas, 

kv. m./ilgis, m. 

Įsigijimo 

vertė, eurai 

Likutinė 

vertė, eurai 

2018-12-31 

1. Mokslinių laboratorijų pastatas, Universiteto al. 17, 

Klaipėda 

4400-4879-5893 5 907,40 5 907,40 10 746 028,81 10 734 088,77 

2. Kiti inžineriniai statiniai – Aikštelė 4400-4891-0694 126,00 126,00 4 830,00 4 749,50 

3. Kiti inžineriniai statiniai – Aikštelė 4400-4891-0707 990,00 990,00 57 000,00 56 050,00 

4. Kiti inžineriniai statiniai – Pėsčiųjų takas 4400-4891-0729 1 218,00 1 218,00 51 900,00 51 035,00 

5. Vandentiekio tinklai 4400-4891-0483 8,21 8,21 840,00 804,99 

6. Vandentiekio tinklai 4400-4891-0494 8,22 8,22 840,00 804,99 

7. Šilumos tinklai 4400-4891-0472 6,06 6,06 1 680,00 1 610,00 

8. Nuotekų šalinimo tinklai - Drenažas 4400-4891-0618 48,31 48,31 760,00 747,33 

9. Nuotekų šalinimo tinklai - Drenažas 4400-4891-0629 27,22 27,22 430,00 422,84 

10. Nuotekų šalinimo tinklai - Drenažas 4400-4891-0640 28,89 28,89 460,00 452,33 

11. Nuotekų šalinimo tinklai - Drenažas 4400-4891-0661 12,48 12,48 200,00 196,66 

12. Nuotekų šalinimo tinklai - Drenažas 4400-4891-0672 28,42 28,42 450,00 442,5 

13. Nuotekų šalinimo tinklai - Drenažas 4400-4891-8107 58,13 58,13 920,00 904,67 

14. Nuotekų šalinimo tinklai – Lietaus nuotekų tinklai 4400-4891-0548 150,64 150,64 11 000,00 10 816,66 

15. Nuotekų šalinimo tinklai – Lietaus nuotekų tinklai 4400-4891-0550 58,92 58,92 4 630,00 4 552,84 

16. Nuotekų šalinimo tinklai – Buitinių nuotekų tinklai 4400-4891-0518 4,93 4,93 350,00 344,17 

17. Nuotekų šalinimo tinklai – Buitinių nuotekų tinklai 4400-4891-0529 30,64 30,64 1 910,00 1 878,16 

18. Nuotekų šalinimo tinklai – Buitinių nuotekų tinklai 4400-4891-0534 95,11 95,11 8 300,00 8 161,66 

 Viso  8 807,58 8 807,58 10 892 528,81 10 878 063,07 

 

 


